

Fra: Anneke Bj• rgum[bjank.anbj@gmail.com] Dato: 01.03.2014 10:20:24 Til: POSTMOTTAK
Tittel: s• knad om frivillighetsmidler
Fra foreningen P• Tvers

med vennlig hilsen,

Anneke Bj• rgum

Skjemaet skal utgjøre side 1 i søknaden. Lag helst én fil av skjema, søknad og eventuelle vedlegg. Det forutsettes at man ved innsendelse av søknaden er innforstått med våre retningslinjer for tilskudd. Disse er tilgjengelig på www.bsa.oslo.kommune.no eller ved henvendelse på telefon 02 180 eller e-post til postmottak@bsa.oslo.kommune.no.

Søknadsdato		
Søkerens navn		
Kontonummer		Organisasjonsnummer
Postadresse		
E-postadresse		Telefonnumre
Leders navn og e-postadresse		Telefonnumre
Eventuell annen kontaktperson		Funksjon
Antall medlemmer pr 31. 12:		
Av disse, antall bosatt i bydelen:		
Andre man har søkt støtte, oppgi navn og beløp		

Den vedlagte søknaden SKAL inneholde:

- en beskrivelse av organisasjonen
- en beskrivelse av formål (aktivitet, målgrupper etc)
- siste års regnskap med balanse og årsmelding
- søknadsbeløp og kontonummer* for eventuell utbetaling

Noe om utgangspunkt og formål

Foreningen ble opprettet i januar 2012 med følgende formål

«Foreningen **PåTvers** er en ideell forening som vil arbeide for å fremme barn og unges forståelse av verdien og viktigheten av kulturelt mangfold og samarbeid på tvers av vante skillelinjer.»

Dette er også formålet med aktiviteten vi nå søker midler til.

I samme paragraf står det videre at PåTvers skal:

«Fremme foreningens formål gjennom å organisere forestillinger med aktører på høyt utøvende kunstnerisk nivå som selv representerer og viser samarbeid PåTvers av vante skillelinjer. Bl.a. hva gjelder språk, etnisitet, utseende, kjønn, alder, sjanger mv., og hvor innholdet i deres kunstneriske uttrykk på ulike måter også formidler det samme. »

På denne bakgrunn har vi siden opprettelsen inngått et svært fruktbart samarbeid med den frie kunstnergruppen Deoran bestående av Adama Barry oppr. fra Burkina Faso i Vestafrika og Anneke Bjørgum oppr. fra Bergen, begge er bosatt og virker i bydel Sagene.

Søknaden gjelder/aktivitet

Foreningen PåTvers søker om frivillighetsmidler til å arrangere 10 forestillinger for barnehagebarn i bydel Sagene. Vi vil fortsette vårt samarbeid med Deoran og engasjere dem til å utføre disse. Vi har hørt at det blant barnehagene i bydelen er flere som foretrekker at barna opplever kunst og kultur utenfor barnehagens lokaler mens andre klart foretrekker besøk i barnehagen der barna er. PåTvers har derfor fått en muntlig forståelse med Sagene samfunnshus ved Andreas og med SAIFF ved Ramil om å arrangere forestillinger med Deoran i henholdsvis Kaysalen (4) og SAIFFs lokaler (2). I tillegg vil Deoran besøke barnehager slik at det tilsammen blir 10 forestillinger.

Noen tall fra budsjettet og søknadssum

Vi har utarbeidet et budsjett som følger nedenfor. Der vises også vår og Deorans frivillige innsats. Totalsum i budsjettet er: kr. 93.500,- Frivillig innsats er beregnet til: kr. 30.500,-

Omsøkt beløp: kr 48.000,-

Ang. årsrapport og regnskap for 2013

I 2013 har Foreningen PåTvers hatt liten aktivitet. Det ble ikke søkt om frivillighetsmidler det året. Vi har likevel fortsatt samarbeidet med Deoran om et par aktiviteter samt med dem og SAIFF, Sagene samfunnshus, Scaenelusa, og Torshov transittmottak. Ved to anledninger ble Kaysalen leid med kostnader dekket gjennom SomSvaler-prosjektet. PåTvers har hverken hatt utgifter eller inntekter i 2013. Styreleder for PåTvers ble den 6. august 2013 utsatt for en påkjørsel med hodeskade og hjernerystelse som resultat og har siden vært sykemeldt for adm.oppgaver på ubestemt tid.

På den ovenfor skisserte bakgrunn har PåTvers hverken hatt mulighet eller funnet det nødvendig å utarbeide årsrapport og -regnskap for 2013.

Frivillig deltakelse i bydel Sagene

Foreningen PåTvers ønsker å spille en viktig rolle i kulturlivet i bydel Sagene.

I 2014 vil foreningen og Deoran delta på Bydelsdagene og på Stemmer fra Sagene, selvfølgelig uten vederlag. Vi vil befeste samarbeidet med Deoran og utvide samarbeidet med foreninger og andre instanser i bydelen som SAIFF, Sagene samfunnshus, Scenelusa og Torshov transittmottak mfl..

Målgruppe

Barnehagebarn i bydel Sagene

Litt mer om aktiviteten/tiltaket

Vi søker altså om støtte til 10 forestillinger og vil engasjere Deoran til å utføre: Fløytellerne kommer! for barn i Sagene bydel.

Vi tenker oss 2 dager i Kaysalen à 2 forestillinger og 1 i SAIFFs lokaler (1 forest. pr dag) hvert semester og 4 i barnehager, tilsammen 10 forestillinger i 2014.

Det er viktig for oss i PåTvers at barna blir trukket inn og får delta sammen i forestillingene. Dette for å styrke formidlingen av vårt formål. Dette vet vi Deoran er spesielt dyktige på.

Deoran bruker vekselrop, sang og vekselang, tromming og dans som er utmerkete verktøy for å få barna med. Og etterpå får barna sammen eller enkeltvis prøve noen av de andre instrumentene. Her finns mange forskjellige fløyter, småperkusjon, en- og trestrengs gitar mm med opprinnelse i flere land. Samtidig er det viktig at forestillingen holder et høyt kunstnerisk nivå. Hovedkunstner i Deoran er Adama Barry. Han er en eminent musiker og forteller, har en unik kontakt med sitt publikum og har masse humor. Anneke Bjørgum oversetter, støtter oppunder Adama og er viktig i aktiviseringen av barna. Sammen har de bla. blitt omtalt som «Dette livsbejaende tospannet»

Avslutningsvis

vil vi i Foreningen PåTvers understreke at vi er svært glad for å kunne søke Sagene bydel om midler for å arrangere forestillinger for barnehagebarn i bydelen. Vi viser til PåTvers sin formålparagraf og håper dere vil støtte oss med frivillighetsmidler til en aktivitet vi brenner for og mener er av stor viktighet nettopp i disse tider.

Dersom dere trenger mer informasjon eller vi har uttrykt oss uklart, vennligst ta kontakt med styreleder Anneke Bjørgum, tlf 45 43 71 52 eller epost: [bjank.anbj\(a\)gmail.com](mailto:bjank.anbj(a)gmail.com)

I håp om et positivt svar og med våre vennligste hilsener,

(for) Anneke Bjørgum*
Styreleder

BUDSJETTForventete utgifter 10 forestillinger

Honorarer kunstnere:	50.000,- ¹
Honorar innleid produsent:	7.500,- ²
Transport:	3.500,-
Leie (Kaysalen):	28.000,-
<u>Beverting, møter, visningsdager</u>	<u>4.500,-</u>
SUM	93.500,-

Inntekter

Frivillig PåTvers og Deoran :	30.500,-
Kunstnere:	10.000,-
Produsent:	2.500,-*
Transport:	1.500,-
Leie, rabatt:	14.000,-
mat:	2.500,-
Inngangspenger, barnehagene:	15.000,-
<u>Sagene bydel (denne søkn.):</u>	<u>48.000,-</u>
SUM	93.500,-

¹ Anneke Bjørgum vil i løpet av kort tid bli frisk nok til å utføre alle sine kusneriske oppgaver. Når det gjelder det administrative er det snakk om opp til 2 år eller mer fra ulykken

² *pga omtalte ulykke er vi nødt til å leie inn produsent/adm.planlegger. Hun heter Ingeborg Anna Wergeland og er velkvalifisert med Master of Practilcal Arts fra Lancaster University. Hun er dessuten medlem av PåTvers og vi er veldig glad for at hun derfor vil utføre deler av jobben som frivillig innsats for foreningen. Hun har bl.a. vært behjelpelig med å utforme denne søknaden.